fij

sapere nō mō qđ aī pedes est vidēt e. sed & illa que futura sunt p̄spicere. Sunt pleriqz q̄ ex p̄sentib⁹ futu⁹ x̄or loth mutata est i statuā salis. scđo custodire. ne & super intendas. Tercio respicere est diligenter si rare Eneas. re⁹ oīm respiciēdus est fūris In tuis se cundis respice me. Qdss. i. fortunatus. ut quāto q̄s neromōr tanto secūdior fortunatio. Despicor ver schmahē ut cur me despiciat⁹ es. secūdo p̄flicare spicas & discipuli dñi abulātes p̄ sata despicabant spicas. Lōspicor ansehen. vt maria letatur. q̄ celi iā spicari. Espicor v̄f sehen ut p̄fenestrā turris. Erspico. i. ex spicas excutere. Specto tūsumptiuē dī pertimē. ut non spectat ad me spectat ad perni ciem id est rendit.

Allicit ad narrat p̄ fallit te remouetqz

Prolongat subzab aufert piter trahit & con

Disqz trahit varie tot p̄positum traho signat.  
Traho ziehen. Scđo morari. vt berñ. morā traxie dāuātrie. Causā trahere für das recht dragē. Traho zu ziebē. vt ybis me attrahis. Dertraho nar rare. vt h auctor locūdā p̄rāxit materia. scđo durch ziehen. vt p̄rāxit me hostes. Dertraho eer enziehē nachredē. ut berñ. d̄trahentū car pie linguis. Scđo von ziehen. ut ob fragilitatem humānā veritati ali qđ d̄trahendū ē. Obrecto übel redē. ut noli p̄staē locū obrectatori. Obrecto antasten hādln. ut id n̄ obrectari tut⁹ esse putē. tercio schmeicheln l̄ adulari.

ut cattus & stultus gautent blante tractari. ¶ At tracto tasten ut si ad te ne attaces. ¶ Ad anum recto ite. ut si id manu rectes seres non ipune. i. non inultus. ¶ Protraho plögare. ut morā aliquis per præhe. p me interea aliqd fier. ¶ Subtraho vnterziehen. ut hūc mors subtraxit. ¶ Abstraho ite. ¶ Contrahō mit emāter ziehen. scđo zulamē ziehē. ut tracti homies Tercio vergemaheln. ut is cū illa matemomū tracta it clādestine q̄ nō in facie ecclesie celebraverint pemptorie citandi sunt. Quarto fit kroffen vnd blaffen ut is d̄ tali domo ita tractat ex mutuo gelechnet. bestanten. Ille tractus illicit⁹ est reficiendus. ex eo q̄ venditor inennis & minorēmis & pua pactio inuenit simoniacā. Itē zhore es alienū fit tractere. p cotē d̄z plauit es alienū grauat uel oprimit ere alieno. ut is p̄ es alienū qd̄ tractat haud paꝝ de satisfactione desperans vincula rupit. Is nō est bñ solnendo. ter bezalt mit wol. Quto verlriegen. ut h̄attractas contrahes tibi damna magna & odia. ¶ Distrabo h̄strey en ut distraxit oēm subham suā. Tracto frequentatiū hādelen. ut berñ nos laute hūam̄ter comode tractauit. Tractabo eum ut assolent tractari malefici. ¶ Retracto vel retrecto. ut retractabis illā falsa vna dierū in absentia mea dicta. Is ducitus est ad retractandum.

Asserbit iactans prescribit erimīna dānans

Inscribit signans prescribit rem manifestans  
¶ Scribo schreibē. ¶ Asserbo beromē zu eigē zu legē  
ut isensati honorē quē dō dñt sibi assribunt. scđo deputare. ut p̄ ceteri huic op̄i asscript⁹ sūi. scđo associare.  
ut ascribo me i nūc vrm. Assēptici alicui d̄putat⁹

f 13

Proscribo verbanneis ut is ad decennium prescriptus est. Secundo exhibere ad vendendum vel emendandum ut bernardus edes suas prescripsit: nec dum aliquis emit. Inscribo inschreyben. ut inscribatis hoc libro. Secundo signare maleficium in vultu. Tercio aliquid damnatiue inscribere. ut is ob sua forefacta inscriptus est tenuo. Quarto significat aliquam penitentiam teutonice wet by wet setzen. ut qudeo tecum vel aduersum te inscribi. Sed intitulari. ut hic liber priscianus inscribitur. i. vocatur. Describo est re manifestare per sua accidentia talia. ut bernardi noticia habeo ex sola descriptione. Sed significat corripere vel diffamare. ut hic egregie illum descripsit. Tercio significat historialiter aliquid scribere. ut is historiam beati bernardi rusticorum in limato stilo scriptus. Prescribo significat scriptis aliquid predicere ut hec futura prescripti. verum mihi fidem adhibere noluisti. Secundo significat pre diutinua possessione aliquid adquirere ut hec bona sunt ad me omnia de uoluta per prescriptionem id est besitzunge. Prescriptio tollit omnem actionem ecclesie et spiritualis personae non potest prescribi. Tercio significat eum tag setzen. ut bernardus ad sparendum prescripto die non sparet. Rex edixit ut nisi infra prescriptum die rauenthal urbe deceterent notis insigniti frontibus pellerentur. Quarto dictare dichten. ut ita ratio prescripta et dictata. Natura prescriptum est et ratione constitutum. ut nobis benefacientibus benefaciamus. Quinto est inhere Tullius in padoris. Nunquam ille liber est cui vox prescribit et leges imponit. Circumscribo ut scheiden. hindan gesetz. ut geschlossen hec omni dolor et fraude circumscriptis quam libens faciam. Secundo circumdare. ut anno ab hinc quinto hoc:

opidum erat hostibus innumeris circumscriptum.  
Tercio est ornare. ut bernardus vestibus est circumscriptus.  
Circumspectus significat cautus argutus prouidus. In deinceps scriptus id est incavus  
ut is verbis suis capi potest incircuscripte id est in caute.  
¶ Transscribo us schreiben. ut peto ex te ut  
tuum mihi librum conmutaces ad transscribendum.  
Etiam significat scribendo mutare vel interpretari  
ut de greco in latinum. ¶ Exscribo us schreiben.  
¶ Perscribo id est perfecte scribere ad finem. ut velim  
ad me de omnibus statu tuo quoniam diligentissime prescribas  
¶ Conscrivo plura in unum scribere. Secundo signifi-  
cavit zusammen schreiben. Inte patres prescripti qui  
in dignitate sunt positi. ut sunt presules scabini

Si cado cōponis semper tu dēme supina

Occido sed temas occasum quod tibi preberit  
¶ Lado vallen. Inte caducus das da valt. ut temporalia  
sunt fluxa vel fluentia vel caduca. ut morbus caducus.  
Inte caducarius qui patitur illum morbum. ¶ La-  
sus val. ut habui propter casum eventus non simus  
¶ Occido vndergeen. ut sol occidit. Sedo vallen. ut  
hoc in loco occidi. ¶ Occasio enim vrsach. ¶ Occasus  
enim vnderganck. Multis vincum verbum sicut crux  
casus occasio. ¶ Excido us huallen. ut hoc excidit memori-  
e vel memoria. Petrus helie dicit. quod omnis propositio  
significans circūstantiā ablativi potest subticeri  
et eius casus soli vero iungi. ¶ Excido us hauwen. ut  
hic excidit sepulcrum marmore et colunas. ¶ Recido  
wider vallen. ut bernardus fuit in conualentia. sed  
iam incipit recidere id est recidiuare. ut is patitur mor-  
bum reciduum discordiam recidiuam. ¶ Excido ge-

f uū

schehen zu gewallen. ut secundum accidit quod putarum per meum  
negligentiam. **I**ncedo in uallen incidit in foueam. Adde  
ti incidit. i. in mente veit. **I**ncido valle ut occidit in fa  
cie. scđo zusamē valle ut h. dom⁹ diu casū miabat iā  
occidit.

**C**on certitudine piter certus dis dividit et se

**P**ropositi statuit deliberat indicat atque

**L**oſfigit quoniam de cerno significabit

**C**ernuo schowē. seben. opposita a cerno et cresco hunc  
enī in protoretu in supino. scđo cretere ut cretu do. **C**ernuo zusamē seben. scđo angeen ut h. negocium  
nō me occerit. h. rite fidei omisum est. fac agas quod si  
telissime ac si tuā occerneret personā. **D**iscernē schey  
ten vndschidēlich erlēnen. ut h. nescit inē bonū et ma  
lū discernere. scđo anmerclē. ut discernatis causā di  
legitissime. **H**ic discriminē. ut mors tollit et medio di  
uitē cuī inope pusillū cuī maiorib⁹ sine quis discriminē  
. i. impromisue. scđo se schate. ut non feci h. absq; dis  
crimine mediocri. **T**ercio piculū. ut quid cause tan  
tis et se obiecere discriminib⁹. **Q**uarto distinctionem  
criniū. i. via lactea infinida in capite. **D**ecerno vō  
eināder scheitē ut secerndā bona a malis proficia noxi  
na sacrophams. **H**ic secret⁹ vborgen. **D**ecerno. i. pro  
no. ut sat mūdo iſuiui. sat voluptatib⁹ occelli decreui  
tāte reliquū. et aqua mee dō sacrādū fore. scđo inserzē ut  
magistratus davantriens decreuit. ut si qd̄s mūue occaurit  
infisabilē decē talend⁹ talēta. **T**ercio fit iudicare ut  
rex i. foro indiciali decrevit bernardo cūcta dāna per lib  
ertū refundi. q̄rto stricē. ut isti statuerūt ferro decre  
nere qd̄s pūicia pociat. q̄nto dare begabē. ut decreve